
 
株式会社アビスト http://www.abist.co.jp 
お問い合わせ先 広報室 TEL.03-5942-4649 E-mail: pr@abist.co.jp 

 

 

 

2016 年 4 月 22 日 

株式会社アビスト 

（証券コード：6087 東証 1部） 

 

 

熊本県菊池市に寄付金を拠出いたします 

 

 

4 月 14日以降の九州地方の地震により亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますとと

もに、被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

 

今回の地震では、当社社員にも避難を余議なくされるなどの影響が出ています。また、熊本県

菊池市は、アビスト H&F の事業所の所在地になっています。 

 

アビストグループとしては、微力ではありますが、被災した方々に援助をしたい、被災地の復

興・復旧に貢献したい、という思いから、熊本県菊池市に寄付金を拠出することを決定いたしま

した。 

 

アビストグループは、今後も、支援や事業活動を通して、被災地に貢献してまいりたいと考え

ています。 

News Release 


